
ZARZĄDZENIE NR 66/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -102,00 0,00

75011 -102,00 0,00

-102,00 0,00

852 -837,00 22 461,00

85211 0,00 18 146,00

0,00 18 146,00

85214 -837,00 0,00

-837,00 0,00

85216 0,00 1 812,00

0,00 1 812,00

85219 0,00 2 450,00

0,00 2 450,00

85295 0,00 53,00

0,00 53,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna 63 892,00 63 790,00

Urzędy wojewódzkie 46 592,00 46 490,00

§

4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

2010

6 448 361,00 6 469 985,00

3 878 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 592,00 46 490,00

Pomoc społeczna

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

21 093,00 20 256,00

Zasiłki stałe 103 120,00 104 932,00

Świadczenie wychowawcze 3 860 240,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

21 093,00 20 256,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 860 240,00 3 878 386,00

2030

92 815,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

89 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

103 120,00 104 932,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

90 365,00

87 365,00

55 489,00 55 542,00

125,00 178,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 1



razem: -939,00 22 461,00

razem: 0,00 0,00

-939,00 22 461,00

majątkowe 278 729,00

majątkowe

bieżące

Ogółem: 21 326 822,20 21 348 344,20

21 048 093,20 21 069 615,20

278 729,00

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 45200,00 45200,00 25000,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45200,00 45200,00 35000,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45200,00 45200,00 25000,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45200,00 45200,00 35000,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2133912,34 2067912,34 1616028,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25024,00 25024,00 25024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2158834,34 2092834,34 1640950,00 451884,34 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46592,00 46592,00 46422,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46490,00 46490,00 46320,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1989320,34 1978320,34 1568606,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25024,00 25024,00 25024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2014344,34 2003344,34 1593630,00 409714,34 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76803,00 76803,00 0,00 76803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27414,00 -27414,00 0,00 -27414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49389,00 49389,00 0,00 49389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76803,00 76803,00 0,00 76803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27414,00 -27414,00 0,00 -27414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49389,00 49389,00 0,00 49389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7818985,00 7496174,00 5915033,00 1581141,00 0,00 322811,00 0,00 675400,00 675400,00
zmniejszenie -38580,00 -37850,00 -4600,00 -33250,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38580,00 32600,00 0,00 32600,00 0,00 5980,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7818985,00 7490924,00 5910433,00 1580491,00 0,00 328061,00 0,00 675400,00 675400,00

38580,00
8494385,00

Oświata i wychowanie

8494385,00
-38580,00

801

75818

758

75023

75011

750

49389,00

49389,00

-27414,00
0,00

Rezerwy ogólne i celowe

76803,00

Różne rozliczenia

76803,00
-27414,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Dzi
ał

710

71004

Rozd
ział

1

Działalność usługowa

45200,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

-10000,00

-10000,00

Nazwa Plan

3 4

10000,00
45200,00
45200,00

2014344,34

-102,00

25024,00

46490,00
1989320,34

0,00

0,00

2158834,34
46592,00

2133912,34
-102,00

25024,00

10000,00
45200,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3562374,00 3402085,00 2820379,00 581706,00 0,00 160289,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1910,00 -1910,00 -1910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4580,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3565044,00 3400175,00 2818469,00 581706,00 0,00 164869,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 321366,00 299311,00 263311,00 36000,00 0,00 22055,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 322116,00 299311,00 263311,00 36000,00 0,00 22805,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 530412,00 504714,00 448974,00 55740,00 0,00 25698,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527812,00 502114,00 448974,00 53140,00 0,00 25698,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2460669,00 2353869,00 1941690,00 412179,00 0,00 106800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33420,00 -32690,00 -2690,00 -30000,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2427249,00 2321179,00 1939000,00 382179,00 0,00 106070,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 459570,00 459570,00 77500,00 382070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 489570,00 489570,00 77500,00 412070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26580,00 26580,00 0,00 26580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29180,00 29180,00 0,00 29180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 344813,00 336844,00 307953,00 28891,00 0,00 7969,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 344813,00 336194,00 307953,00 28241,00 0,00 8619,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7045723,00 794898,86 377851,00 417047,86 0,00 6250824,14 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2218,02 -1381,02 -939,66 -441,36 0,00 -837,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23842,02 2803,00 2700,00 103,00 0,00 21039,02 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7067347,00 796320,84 379611,34 416709,50 0,00 6271026,16 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17410,00 6368,86 4681,00 1687,86 0,00 11041,14 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1081,02 -1081,02 -639,66 -441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1081,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1081,02 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17410,00 5287,84 4041,34 1246,50 0,00 12122,16 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3860240,00 72962,00 47288,00 25674,00 0,00 3787278,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18146,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3878386,00 72962,00 47288,00 25674,00 0,00 3805424,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47506,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -837,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46669,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 103120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103120,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1812,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 104932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104932,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 295501,00 293901,00 258444,00 35457,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2750,00 2750,00 2700,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297951,00 296351,00 260844,00 35507,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106452,00 14174,00 5700,00 8474,00 0,00 92278,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
297951,00

0,00
106452,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

295501,00
-300,00
2750,00

104932,00

46669,00

1812,00
85216 Zasiłki stałe

103120,00
0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

18146,00

3860240,00

85211 Świadczenie wychowawcze
0,00

Wspieranie rodziny85206

852 Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Gimnazja

80150

80146

80113

80110

80104

80103

80101

527812,00

0,00

322116,00

Przedszkola 

530412,00
-2600,00

0,00
750,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

321366,00
3565044,00

Szkoły podstawowe

3562374,00
-1910,00
4580,00

0,00

3878386,00

-837,00
47506,00

1081,02
17410,00

7067347,00
17410,00
-1081,02

-2218,02
23842,02

344813,00
7045723,00

650,00

29180,00

-650,00
344813,00

26580,00
0,00

2600,00

30000,00
489570,00

2427249,00

459570,00
0,00

-33420,00
0,00

2460669,00

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 2



zwiększenie 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106505,00 14227,00 5700,00 8527,00 0,00 92278,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 821690,49 821090,49 149685,00 671405,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2390,00 2390,00 2390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 824080,49 823480,49 152075,00 671405,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 482814,00 482814,00 47120,00 435694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2390,00 2390,00 2390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485204,00 485204,00 49510,00 435694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20479776,54 13270224,40 8315636,24 4954588,16 182750,00 6726802,14 300000,00 1382739,00 1382739,00
zmniejszenie -78314,02 -76747,02 -5641,66 -71105,36 0,00 -1567,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99836,02 72817,00 40114,00 32703,00 0,00 27019,02 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20501298,54 13266294,38 8350108,58 4916185,80 182750,00 6752254,16 300000,00 1382739,00 1382739,0021884037,54

99836,02

485204,00
21862515,54

-78314,02

0,00
2390,00

482814,00

2390,00
824080,49

Wydatki razem:

90002 Gospodarka odpadami

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

106505,00
821690,49

53,00

Id: EC9A8FB0-9714-4226-844A-E982C4C5B360. Podpisany Strona 3




